در سال 1961 نیز 25 هزار کارگر کوره های آجرپزی برای چهارمین
بار دست به اعتصاب زدند و خواســتار اجرای قانون کار، پرداخت
حقوق معوقه شان، بیمه کارگران و غیره شدند. در سرکوب سیاسی
بعد از شــورش های ســال 1963 )تظاهرات 15 خرداد 1342(،
دولت تاب و اراده ای برای تحمل هر شــکلی از فعالیت که قانون و
نظم را بر هم بریزد نداشت و هیچ اعتصابی اتفاق نیفتاد – دست کم
من )ویلم فلور( نتوانستم نشــانه ای از آن بیابم– ظاهرا کارگران

آجرپزی در اوایل سال 1970 بود که مجددا دست به اعتصاب زدند
و حق شان نسبت به اصطلاحا »پول شیرینی« را مطالبه کردند که
عدم پرداخت آن برای شان بسیار حیاتی تمام می شد.